

Ohjeita Synsygus-lehteen kirjoittavalle

Kiitos mielenkiinnostasi lehteämme kohtaan!

Synsygus on Suomen uskonnonopettajain liitto SUOL ry:n lehti, joka käsittelee uskonnon ja kulttuurin kannalta kiinnostavia ja ajankohtaisia ilmiöitä. Lehti lähetetään viisi kertaa vuodessa noin 700:lle liiton jäsenelle. Valtaosa heistä työskentelee yläkoulujen ja lukioiden uskonnonopettajina.

Monitieteinen lehti julkaisee yleistajuisia asiantuntija-artikkeleita, joissa esitellään esimerkiksi viimeaikaista uskontotieteellistä ja teologista tutkimusta. Jokaisella lehden numerolla on vaihtuva teema, jota artikkelit käsittelevät. Teema-artikkelien lisäksi lehteen mahtuu myös muita aiheita käsitteleviä juttuja.

Kirjoituksen ohjepituus

Artikkelin pituudelle on karkeasti jaotellen kolme vaihtoehtoa: kahden sivun juttu eli 5000–6000 merkkiä, kolme sivua eli noin 9000 merkkiä tai neljä sivua, jolloin kirjoituksen enimmäispituus on noin 13 000 merkkiä. Merkkimäärään lasketaan mukaan myös välilyönnit.

Lehdessä on kuitenkin mahdollista julkaista myös yhden sivun mittainen ytimekäs kirjoitus. Tässä tapauksessa sopiva merkkimäärä on korkeintaan 4400 merkkiä.

Viittauskäytäntö, lähteet ja otsikointi

Artikkeli on yleistajuinen eli tekstin sisäisiä viitteitä, ala- tai loppuviitteitä ei tarvita. Halutessasi voit viitata johonkin lähteeseen yleisesti tekstin sisällä tai suoralla lainauksella. Lähdeluettelon tai kirjallisuussuositukset voit kuitenkin merkitä artikkelin loppuun. Lista on hyvä pitää varsin tiiviinä.

Laadithan kirjoituksellesi otsikon. Useimmiten tekstiä kannattaa rytmittää lisäksi väliotsikoilla. Jos löydät tekstistä sopivia kohtia väliotsikoille, voit lisätä niitä, mutta voimme pohtia otsikointeja myös toimitusvaiheessa. Muista tekstin muotoiluista ei tarvitse välittää, teemme ne toimituksessa.

Ingressi ja kirjoittajan esittely

Juttuun tulee myös ingressi, jonka pituus on kaksi tai kolme virkettä. Voit laatia ingressin itse, tai halutessasi voit jättää ingressin kokonaan toimituksen huoleksi.

Tekstin yhteyteen liitetään lyhyt kirjoittajan esittely. Useimmiten esittelyt ovat sisältäneet muun muassa ammatteja, titteleitä, viimeaikaisia projekteja tai poimintoja julkaisuista. Sopiva pituus esittelytekstille on kaksi tai kolme virkettä. Voit lisätä esittelyn kirjoituksesi loppuun.

Kuvitus

Käytämme lehden kuvituksena pääasiassa tekijänoikeuksista vapaata kuvamateriaalia. Toimitus huolehtii juttujen kuvituksesta, mutta jos sinulla on mielessäsi juttuun sopivia kuvia, otamme kuvia ja kuvitusideoita mieluusti vastaan!

Lähetäthän kuvat kuvatiedostoina (esim. tiedostomuodot .jpeg, .jpg, .png, .tiff). Jos kuvaaja et ole sinä itse, pyydämme varmistamaan tarvittaessa kuvaajalta luvan kuvan / kuvien käyttöön. Ilmoitathan lisäksi kuvaajan nimen ja mahdollisen lähteen, josta kuva on peräisin.

Muuta

Toimitus pidättää itsellään oikeuden tekstien editointiin, otsikointiin ja lyhentämiseen.

Printtilehden lisäksi Synsygus-lehdestä tehdään PDF-versio, joka arkistoidaan SUOL ry:n kotisivujen jäsenalueelle. Yhdistyksen jäsenet pääsevät kirjautumaan jäsenalueelle omilla tunnuksillaan.

Lähetämme valmiin lehden kirjoittajalle. Ilmoitathan siis lopuksi osoitetietosi päätoimittajalle, jotta voimme postittaa lehden sinulle!

Lisätietoa lehdestä löydät täältä: <https://suol.fi/synsygus/>
Mediatiedot (sis. lehden teemat ja aikataulut): <https://suol.fi/mediatiedot/>
Toimituksen sähköposti: synsygus@suol.fi